
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ-PARENZO 

CITTA` DI POREČ-PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 943-01/12-02/09  

URBROJ : 2167/01-09/01-12-2  

Poreč-Parenzo, 25. rujan 2012. 
                   

Temeljem članka 20. Zakona o izvlaštenju ( “NN" br. 9/94, 114/01, 79/06), članka 48. 

Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("NN" br. 33/01, 60/01-

vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07 , 125/08 i 36/09 ), te članka 53. Statuta Grada 

Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča" broj 6/09), Gradonačelnik Grada Poreča-

Parenzo, na prijedlog Upravnog odjela za upravljanje gradskom imovinom (KLASA: 943-

01/12-02/05 URBROJ: 2167/01-02/03-12-7),dana 25. rujna 2012. godine, donosi sljedeću 

 

O D L U K U 

 

Članak 1. 

  Prihvaća se prijedlog Sporazuma o naknadi za sve vlasnike iz članka 2. ove Odluke, 

a prema nacrtu teksta Sporazuma u prilogu. 

 

                                                              Članak 2. 
  Sklapanjem Sporazuma Grad Poreč-Parenzo otkupljuje zemljište u vlasništvu 

fizičkih osoba radi izgradnje južnog dijela zaobilaznice Grada Poreča-Parenzo-dionica Vrvari-

Bijela uvala (II faza) u skladu sa Lokacijskom dozvolom  Klasa: UP/I-350-05/09-01/33  

UR.BROJ: 2167/01-01-10/01-10-18 od 10.05.2010.g. i Rješenjem o izmjeni i dopuni 

Lokacijske dozvole od 10.05.2010.g., KLASA: UP/I-350-05/11-01/13, URBROJ: 2167/01-

10/01-11-11 od 20.09.2011.g., te Parcelacijskim elaboratima KLASA: 932-06/12-02/381 

URBROJ: 541-24-3-04/11-12-2 od 14.08.2012.g. i KLASA: 932-06/12-02/383, URBROJ: 

541-24-3-04711-12-2  od 14.08.2012.g.. i to kako slijedi  

Ukupno 553.095,00 

k.č.broj 
po novoj 

izmjeri   br. 
površina u m2 k.o. Vlasnik Iznos u kn 

49/6 49/8 403 Musalež Petroni Karlo, 21.762,00 

49/3 49/9 52 “ Lindi Dario   3.900,00 

49/2 49/10 179 “ “ 10.919,00 

47/6 47/17 1.715 “ “ 92.610,00 

144/8 144/8 1.622 “ Lindi Lina 87.588,00 

“ 144/124 218 “ “ 11.772,00 

144/10 144/10 3.097 “ “ 188.917,00 

36/4 36/34 165 “ Benčić  Melita 8.910,00 

36/14 36/40 216 “ Sotončić     

Marko i dr. 

13.176,00 

36/11 36/43 1.131 “ Buršić Elvis i 

dr. 

68.991,00 

31/5 31/10 60 “ Benčić Melita 3.240,00 

“ 31/11 765 “ “ 41.310,00 



 

 

   

  k.č.broj  po novoj 

izmjeri 

br. 

    površina u 

m2 

  k.o. vlasnik Iznos u kn 

 61/12 61/23 59 Mugeba Mekiš Denis i 

dr. 

3.599,00 

61/9 61/24 23 “ “ 1.403,00 

  “ 61/25 138 “ “ 8.418,00 

Ukupno 13.420,00 

 

 

 

Članak 3. 

 

Ovlašćuje se Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo da zaključi Sporazum o naknadi 

sa vlasnicima zemljišta sukladno članku 2. ove Odluke. 

 

   

 

                                             GRADONAČELNIK 

                                            Edi Štifanić  

  

DOSTAVITI: 

1. Upravnom odjelu za upravljanje gradskom imovinom-ovdje, 

2. Pismohrana-ovdje. 

 

 

 


